cargue del contenido en la plataforma LMS Moodle que disponga la Universidad de los dos 

programas principales para los beneficiaros en el marco del convenio 652 de 2022 y sus 
respectivos anexos técnicos. 

EL PRESUPUESTO OFICIAL:  

La UTP para la ejecución del objeto de la presente invitación pública dispone de seiscientos 
cincuenta millones de pesos ($650.000.000 COP) incluidos impuestos y todos los costos 
directos, indirectos y gravámenes tributarios a que haya lugar por la celebración del 
Contrato. La ejecución del contrato se financia con cargo a la identificación presupuestal 
511-23-131-134 de la vigencia 2022.